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1. Rozpoczęliśmy październik ? miesiąc modlitwy różańcowej. Nabożeństwa codziennie o
17:30.

  

8 października w sobotę o godz. 15:00 w intencji naszej ojczyzny i naszej parafii organizujemy
Gwiaździstą Procesję Różańcową. Rozpoczęcie różańca przed kościołem. Przejdziemy ulicami:
Kard. Wyszyńskiego, Woj. Polskiego, Andersa, Sobieskiego, Kopernika i ponownie ul.
Wyszyńskiego powrócimy do naszego kościoła. O tej samej porze, w całej Polsce - wszyscy,
którym dobro Ojczyzny, a także wiara młodych pokoleń leży na sercu, będą trwali w jedności
modlitewnej. Papież Franciszek podkreśla, że modlitwa różańcowa otwiera nas na Pana Boga,
pomaga przezwyciężyć egoizm i wnosi pokój w serca, w rodziny, w społeczeństwo i w świat, że
to modlitwa, która wspiera nas w zmaganiach ze złem. Zachęceni tymi świadectwami weźmy do
rąk różaniec i zamanifestujmy naszą jedność, powierzając Panu Bogu naszą ojczyznę, naszą
codzienność oraz rozważajmy tajemnice z życia Chrystusa i Jego Matki. Św. Jan Paweł II, który
podczas jednej z prywatnych audiencji pokazując grupie Polaków swój różaniec, zapewnił, że
jest to egzorcyzm przeciwko wszystkim złym duchom, dostępny także dla świeckich. Każdy
chrześcijanin może się czuć bezpieczniejszy wobec zła. Wystarczy wziąć do ręki różaniec.
Zatem raz jeszcze zapraszamy na Gwiaździstą Procesję Różańcową mieszkańców naszego
miasta, wspólnoty działające przy naszej parafii, dzieci, młodzież i starszych. Niech będzie to
wspólne dzieło nas wszystkich, niezależnie od wieku czy stanu.

  

Dzieci mają swoje nabożeństwa w poniedziałek i piątek o godz. 17:00.

  

2. W pierwszy piątek miesiąca o godz. 15:00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, spowiedź
od godz. 17:00 do 18:00. Do piątkowego sprzątania kościoła prosimy mieszkańców z ul.
Nowomiejskiej.

  

3. W następną niedzielę 9 października o godz. 16:30 spotkanie z rodzicami dzieci
I-komunijnych.

  

4. W przyszłą niedzielę już po raz 16. będziemy w całym kraju obchodzić Dzień Papieski. To
wspaniała okazja, aby zagłębić się w nauczanie naszego wielkiego Rodaka ?  Świętego Jana
Pawła II. Rozważania różańcowe podczas wieczornego nabożeństwa w tym dniu pragniemy
osnuć wokół nauczania papieża Polaka. Chcemy również złożyć swoją ?cegiełkę? w budowę
żywego pomnika Jana Pawła II, materialnie wspierając zdolną, lecz ubogą młodzież
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pochodzącą ze wsi i małych miasteczek. Młodzi przedstawiciele naszej parafii będą stać przy
drzwiach kościoła ze specjalnymi skarbonkami. ?Bóg zapłać? za składane ofiary.

  

5. 9 października w godzinach 13:00 ? 17:00 Gimnazjum Nr 1 oraz Towarzystwo Przyjaciół
Dzieci z inicjatywy absolwentów szkoły organizują Charytatywny Festyn "Zdążyć z pomocą dla
Jakuba". Szczegóły na plakacie w gablocie.

  

6. Zmarli: Henryk Ewertowski, Stanisława/k/ Kosin, Stefania Dobrowolska.

  

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 

  

?          4 X ? św. Franciszek z Asyżu, który po burzliwej młodości nawrócił się i wyrzekłszy się
wszelkich dóbr, postanowił naśladować Chrystusa w całkowitym ubóstwie; radykalizm jego
życia do dziś znajduje wielu naśladowców;

  

?          5 X ? św. Faustyna Kowalska, apostołka, sekretarka Bożego Miłosierdzia; jej
Dzienniczek jest zaliczany do najwybitniejszych dzieł mistycznych.
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